Управление образования
Администрации

г. Переславля-Залесского
ПРИКАЗ

25.01.2017 №38/01-04
О направлении команды обучающихся

на региональный этап  Общероссийской

олимпиады школьников
«Основы православной культуры»
В соответствии с Положением об Общероссийской олимпиаде школьников «Основы православной культуры», утвержденным Минобрауки РФ № 1563 от 10.12.2014,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям частных общеобразовательных учреждений:
· направить 12 февраля 2017 года на региональный этап Общероссийской олимпиады школьников «Основы православной культуры» (г. Ярославль, ул. Чкалова, д. 34) следующих обучающихся:
	№

п/п
	Фамилия

	Имя
	Отчество
	Полное название ОО (в соответствии с Уставом ОО)
	Класс обучения

	1.
	Грачева
	Елизавета
	Дмитриевна
	ЧОУ «Добрая школа на Сольбе»
	5

	2.
	Кожемякина
	Ангелина
	Александровна

	5

	3.
	Зайцева
	Елизавета
	Евгеньевна

	8

	4.
	Кулакова
	Валентина
	Васильевна

	7

	5.
	Кук
	Мария
	---

	8

	6.
	Тарасюк
	Анастасия
	Александровна

	8

	7.
	Кирошка
	Стефания
	---

	11

	8.
	Лапина
	Екатерина
	Сергеевна

	11

	9.
	Гочелашвили
	Роман
	Зурабович
	ЧОУ «Православная классическая Гимназия-пансион»
	12

	10.
	Сергиенко
	Илья
	Юрьевич

	9

	11.
	Утросин
	Глеб
	Дмитриевич

	9

	12.
	Сысоева
	Маргарита
	Андреевна

	9

	13.
	Карпов
	Микеле
	---

	9

	14.
	Кислицын
	Никита
	Сергеевич

	8

	15.
	Мезенцева
	Нина
	Сергеевна

	8

	16.
	Топчий
	Василий
	Дмитриевич

	8

	17.
	Мясоедов
	Валерий
	Алексеевич

	8

	18.
	Борисов
	Тимофей
	Антонович

	6

	19.
	Грибалев
	Даниил
	Евгеньевич

	5

	20.
	Бобков
	Юрий
	Вячеславович

	5

	21.
	Киселев
	Михаил
	Алексеевич
	ЧОУ «Переславская православная гимназия»
	5

	22.
	Кузнецов
	Илия
	Алексеевич

	5

	23.
	Римм
	Маргарет
	Александровна

	5

	24.
	Кураев
	Николай
	Александрович

	6

	25.
	Кашина
	Надежда
	Вячеславовна

	7

	26.
	Корчагина
	Анна
	Олеговна

	8

	27.
	Журов
	Максим
	Денисович

	9

· провести с обучающимися инструктаж по соблюдению правил безопасного поведения в автотранспорте, на проезжей части, в общественном месте.
· назначить руководителей поездки, и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей.

2. Ответственность за организацию участия возложить на МУ ЦОФ (директор Дурынина Л.К.).
3. Контроль выполнения приказа возложить на Сапожникову Е.В., заместителя начальника Управления образования, начальника отдела развития общего и дополнительного образования.
Начальник

Управления образования
            Г.А. Зарайская